なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。

本 社 TEL : 06-6260-4706    名古屋支店 TEL : 052-232-7730

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2019 年 6 月 13 日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

北米航路(USA/CANADA】BAF のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題につきまして、料率を下記の通り確定いたしましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

西岸経由(USWC) 新料率 現行料率

FCL
20’

起用船社に準じる
US$ 335.00

40’ US$ 372.00

40HC US$ 419.00

LCL R/T US$ 10.00 US$ 10.00

西岸経由内陸(IPI/MLB) 新料率 現行料率

FCL
20’

起用船社に準じる
US$ 558.00

40’ US$ 620.00

40HC US$ 698.00

LCL R/T US$ 16.00 US$ 16.00

東岸経由(USEC,RIPI) 新料率 現行料率

FCL
20’

起用船社に準じる
US$ 667.00

40’ US$ 741.00

40HC US$ 834.00

LCL R/T US$ 17.00 US$ 19.00

適用期間 2019 年 7 月 1 日 より

2019 年 9 月 30 日 まで

 (四半期毎に見直しが行なわれます)

対象地域 米国/カナダ(FCL の料率は起用船社に準じます。)

以上